



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rock & Roll Music ApS

c/o Jørgen Thorup, Strandboulevarden 25, 2. th., 2100 København

CVR-nr. 16 73 71 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

---

Jørgen Thorup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rock & Roll Music ApS  
c/o Jørgen Thorup  
Strandboulevarden 25, 2. th.  
2100 København

CVR-nr.: 16 73 71 86  
Stiftet: 25. januar 1993  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Thorup

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncert- og musik-/forlagsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.436</b>	<b>264</b>
1 Personaleomkostninger	-155.658	-191
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.222</b>	<b>73</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.720	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.942</b>	<b>72</b>
3 Skat af årets resultat	-831	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.773</b>	<b>71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Overføres til overført resultat	0	21
Disponeret fra overført resultat	-16.773	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.773</b>	<b>71</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Deposita	13.600	4
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.600	4
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.600</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	47
6	Udskudte skatteaktiver	2.492	3
	Andre tilgodehavender	3.505	0
	Tilgodehavender i alt	7.872	50
	Likvide beholdninger	343.318	368
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>351.190</b>	<b>418</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>364.790</b>	<b>422</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Overført resultat	38.728	56
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.728</b>	<b>306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	51.345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	67
Anden gæld	35.967	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.062	116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.062</b>	<b>116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>364.790</b>	<b>422</b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	49.905	80
Pensioner	48.574	78
Andre omkostninger til social sikring	1.159	0
Personalemkostninger i øvrigt	56.020	33
	<b>155.658</b>	<b>191</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.720	1
	<b>1.720</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	831	1
	<b>831</b>	<b>1</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	16.500	17
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.500</b>	<b>17</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.500	-17
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-16.500</b>	<b>-17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	3.600	4
Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.600</b>	<b>4</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b>13.600</b>	 <b>4</b>
 <b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Selskabet har herudover et skatteaktiv på 19 t.kr., der ikke er afsat, da der er tvivl om, hvorvidt skatteaktivet kan anvendes inden for de næste to til tre år.		
 <b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
 <b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	55.501	35
Årets overførte overskud eller underskud	-16.773	21
	<b>38.728</b>	<b>56</b>
 <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	50
	<b>0</b>	<b>50</b>


